
gewicht Pun 43800 2 gewicht Pun gewicht Pun gewicht Pun gewicht Punt gewicht Punt gewicht Punt gewicht Punt gewicht Punt gewicht Punt gewicht Punt gewicht Punt

VANDERMAESEN DANIEL 57.880 gr 1 99.080 gr 1 7.050 gr 1 164.010 gr 3

SMETS Robert 38.500 gr 2 95.000 gr 1 2.800 gr 4 136.300 gr 7

ROBIJNS Berthie 34.800 gr 3 54.600 gr 2 2.200 gr 5 91.600 gr 10

SMETS Pieter 43.800 gr 2 77.880 gr 2 8 121.680 gr 12

RAMAEKERS MARC 47.400 gr 1 62.560 gr 3 8 109.960 gr 12

VANDEVOORT Fr. 27.400 gr 5 46.580 gr 5 4.250 gr 2 78.230 gr 12

CLAES Carlo 31.500 gr 4 42.340 gr 6 3.650 gr 2 77.490 gr 12

VERHEYEN Gunther 18.600 gr 8 35.600 gr 4 3.750 gr 57.950 gr 12

CRIJNS Eric 24.600 gr 6 58.940 gr 4 4.100 gr 3 87.640 gr 13

HELSEN Cristof 32.700 gr 3 34.360 gr 5 8 67.060 gr 16

SCHOOFS Johan 3.000 gr 5 27.840 gr 7 3.700 gr 4 34.540 gr 16

DIGNEF Jean 18.800 gr 6 37.840 gr 3 8 56.640 gr 17

DE SMET Rudy 31.800 gr 4 35.760 gr 7 8 67.560 gr 19

DERWAEL Roger 17.500 gr 7 33.680 gr 8 3.500 gr 5 54.680 gr 20

TAENS Guy 24.200 gr 7 32.420 gr 6 8 56.620 gr 21

SMETS Ludo 16.400 gr 8 28.320 gr 9 1.450 gr 7 46.170 gr 24

ROBIJNS Johny 10.500 gr 10 11 2.950 gr 3 13.450 gr 24

CLEENDERS RUDI 16.400 gr 8 16.320 gr 10 8 32.720 gr 26

VRANCKEN Henri 6.600 gr 10 6.100 gr 9 450 gr 7 13.150 gr 26

ROBIJNS GUIDO 11 25.440 gr 8 8 25.440 gr 27

DERWAEL Johny 18.600 gr 8 11 8 18.600 gr 27

VERSTAPPEN JP 11 11 2.750 gr 6 2.750 gr 28

CREMERS Marc 11 11 1.800 gr 6 1.800 gr 28

gewicht Pun gewicht Pun gewicht Pun gewicht Pun gewicht Pun gewicht Punt gewicht Punt gewicht Punt gewicht Punt gewicht Punt gewicht Punt gewicht Punt gewicht Punt

SMETS Robert 38.500 gr 2 95.000 gr 1 2.800 gr 5 136.300 gr 8

VANDEVOORT François 27.400 gr 6 46.580 gr 4 4.250 gr 1 78.230 gr 11

RAMAEKERS MARC 47.400 gr 1 62.560 gr 2 9 109.960 gr 12

ROBIJNS BERTHIE 34.800 gr 3 54.600 gr 3 2.200 gr 6 91.600 gr 12

CLAES CARLO 34.500 gr 4 42.340 gr 5 3.650 gr 3 80.490 gr 12

SCHOOFS JOHAN 30.000 gr 5 27.840 gr 9 3.700 gr 2 61.540 gr 16

DERWAEL Roger 17.500 gr 9 33.680 gr 7 3.500 gr 4 54.680 gr 20

DIGNEF Jean 18.800 gr 7 37.840 gr 6 9 56.640 gr 22

SMETS Ludo 16.400 gr 10 28.320 gr 8 1.450 gr 7 46.170 gr 25

CLEENDERS RUDI 16.400 gr 10 16.320 gr 11 9 32.720 gr 30

DERWAEL Johny 18.600 gr 8 13 9 18.600 gr 30

ROBIJNS GUIDO 13 25.440 gr 10 9 25.440 gr 32

VRANCKEN Henri 6.600 gr 12 6.100 gr 12 450 gr 8 13.150 gr 32

Totalen

               Recht voor Allen - Hasselt clubwedstrijden 2021

Clubstand kanaal +  vijver  2021

Clubstand kanaal + vijver  Veteranen

AK Kanne

17/10/2021'aam

AK Diepenbeek

15/08/2021

30/10/2021

AK Kuringen AK KanneAK Gellik

12/09/2021 19/09/2021 3/10/2021 17/10/2021

AK Rekem

25/04/2021

AK Rekem

25/04/2021

3/10/2021

'aam 15/08/2021

AK Diepenbeek

23/05/2021

29/08/2021

29/08/2021 12/09/2021

23/05/2021 18/07/2021

30/10/2021

AK Kuringen

AK Kuringen

AK Gellik AK Kanne AK Kuringen

19/09/2021

Vijver Puppe

18/07/2021

AK KanneVijver Puppe Vijver Puppe

Vijver Puppe AK Diepenbeek

AK Diepenbeek

AK Diepenbeek AK Hasselt

6/11/2021 13/11/2021

Totalen
AK Diepenbeek AK Hasselt

6/11/2021 13/11/2021
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